关于调整 2021 年度第六期资质认定内审员培训班

授课方式的通知

各有关检验检测机构：

防控疫情，人人有责。为做好疫情期间检验检测机构资

质认定内审员培训工作，进一步提升检验检测机构内审员的

业务能力，山东省认证认可协会决定把前期安排的内审员培

训班（《关于举办山东省检验检测机构资质认定内审员培训

办的通知》（鲁认协字（2021）35 号））调整为线上培训，各

相关检验检测机构根据以下相关要求按时参加线上培训。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 8 月 17 至 19 日培训，19 日下午组织考试。17

日上午 8 点 30 分，钉钉软件直播开启。

二、培训方式

本次培训采用“钉钉”软件线上培训。

三、参训流程

（一）各单位请在培训开始前缴纳培训费。

1、支付宝、微信等可以扫描下方二维码进行付款。付

款时请根据要求，备注相关信息。

山 东 省 认 证 认 可 协 会

2、 公对公汇款请按照以下方式进行汇款。

户 名：山东省认证认可协会

账 号：244232323546

开户行：中国银行济南泉城支行

（二）各单位在缴纳培训费后，扫描下方二维码进入微

信群，以便联系开具培训发票和邮递教材。

（三）缴纳培训费的学员，可以通过钉钉软件，扫描下

方二维码钉钉群，进入钉钉直播群，进入时请写清单位名称

和姓名，以便管理员验证。

四、其他事项

（一）培训内容和培训费用请参照《关于举办山东省检

验检测机构资质认定内审员培训办的通知》（鲁认协字

（2021）35 号）文件执行；

（二）培训结束后 72 小时内可以观看回放，一年内在

条件允许下，经协会备案后，可以免费线下听课一次。

（三）其他未尽事宜，会务组将在微信培训沟通群中陆

续通知。

联系人：耿永超 0531-88011829 15288842093

张菁娴 0531-67810875

山东省认证认可协会

2021 年 8 月 6 日